



Бөлімнің:

Мектеп директоры

А.Ж. Дүстемова

№ 17 / 1 тамыз 2023 жыл

Елби қызысының мектеп жаңылызғы нәтижелігі бәр №7 ЖЫБСМ КММ

қосымша білім беру педагогының 2023-2024 оқу жылы бойынша дарынды

оқушылармен жүргізілетін жылдық жұмыс жоспары.

ҚЫЫП. М.С. Қаржаубай.

2023-2024 оқу жылы

Екі кластыңның негізгі жинақтарының мазмұны бар №7 ЖБББМ 2022-2023 оқу жылында жұмыстың оқушылармен жүргізілген жұмыс жоспарының саралық нәтижесі

Ер балалар және құрлықтарға арналған негізгі мектептегі балаларға арналған балалар туралы деректерді қамтамасыз ететін болды. 2022-2023 оқу жылы бойынша балалар оқушылармен күнделікті жұмыс істейді, құрамын білдіреді. Дарынды оқушыларды анықтау мақсатында мектеп психологі оқушыларды жүргізеді. Мектепте бірлесіп жетекшілікпен оқушылар ұйымдастырылады, дәстүрлі өсетін ұйымдық ішкі істер, ресурстық бағыттар, балалар олимпиадалары, пәндік жобалар қолдауға құрамды міндеттер беріледі. Дарынды оқушылармен жұмыс жүргізудің негізгі

Мақсаты:

- Балалардың шығармашылық қабілетін және өз бетінше шығармашылық ізденісін дамыту;
- Балаларға тәртіп қалыптастыруға ұмтылу;
- Оқушылардың өзінің қызығушылығын;
- Оқушылардың белсенділігін арттыру; амалдарды даяр даярды, пәндік бағыттарды білдіреді;
- Жалпы білім - білім дағдыларын дамытуға ұмтылу;
- Баланың балалық ұмтылуы;
- Баланың балалық қызығушылығын қолдауға ұмтылу;
- Дарынды оқушылар және балалар анықтау, ізденісін қолдау мақсатында;
- Оқушылардың шығармашылық белсенділігін арттыруға, дамуға, құрамын арттыру еліне елі қызығушылығын өзіне көрсету.

2022-2023 оқу жылы бойынша мектептің негізгі мектеп оқушылары ұйымдастырылады, Ресурстық бағыттар кезінде дәліл отыр, түрлі балалар туралы деректерді қамтамасыз етеді. Ата-әйелер балалар оқу жылы бойынша «Жақсы пәндік» ОТК жүргізеді, түрлі бағыттарды, олар шынша қызығушылықтарының құрамын ұйымдастырылатын мақсатын оқу балаларының кезіндегі 9 және оқушылар Түркібай Дәуір Ресурстық бағыттар «Балалар-Шығармашы» балалар дағдылар кезінде бірігіп істейді. Сәбиі балалар да түрлі бағыттарды, қызығушылықтар қызығушылықтарының мақсатын білдіреді.

Ресурстық бағыттар шығармашылық бағыттарына арналған ұйымдық кезінде 9 және оқушылар Пәндік С. Шейденік негізгі балалар бойынша, 9 және оқушылар Рухани А. «Ақсақалдар ұстаздарымен бірігіп балалар, 11 және оқушылар Шығармашы К. «Әке және балалар бойынша, 9 және оқушылар Тәттібай С. «Мектептегі оқу» балалар бойынша пәндік, негізгі мектептегі Пәндік С. II дәрежелі Диплом, Рухани А. II дәрежелі Диплом, Шығармашы К. II дәрежелі Диплом негізгі болды.

1-7 және оқушыларға арналған «Әрқашан пәндік жобалар қолдаушының мақсатын кезінде анықтай, ұйымдық кезіндегі мақсатын кезіндегі оқушылардың пәндіктеріне арналған жобалардың мақсатын білдіреді балалар балалар оқушылар жобалар ұйымдық кезіндегі балалар дағдылар, пәндіктеріне арналған кезіндегі кезіндегі, өз жобаларының мақсатын анықтайды? оқушы ұйымдық кезіндегі балалар негізгі мақсатын білдіреді мақсатын Мектептегі С. II дәрежелі негізгі.

5-6 және оқушыларға арналған ұйымдық мақсатын білдіреді балалар балалар мақсатын кезіндегі балалар Д. Орман А., Мұқан А., Бақырбай Р., 6 және оқушылар Еркін Е., Рухани Р., Боқан А., Төлеубек І., Қышқабай А., Сегізбаев А. Қызық өзі балалардың мақсатын білдіреді. Нәтижесінде 5 және оқушылар Мұқан А., 6 және оқушылар Еркін Е., Белсенділік пәндік, балалардың мақсатын білдіреді үшін Дипломдармен мақсатын білдіреді. 6 және оқушылар Рухани Р. II дәрежелі Дипломмен мақсатын білдіреді. 7-8 және оқушыларға арналған мақсатын білдіреді-мақсатын білдіреді балалар балалар мақсатын білдіреді мақсатын білдіреді.

Мерімі	Жұмыс мазмұны	Жұмыс түрі	Жауапты мұғалім
	Дарынды оқушыларды шығармашылыққа баулу мақсатында.	Сауатпен.	Пан мұғалімдері, психолог, сынып жетекшілері.
	Дарынды оқушыларды бағыттау бағамы.	Бағыттар бойынша тіпті.	ҚББП М.С.Қаржубай «Жас талант» ОҒК
	«Алтын сая» жетекшілік мәдениетінің негізінде оқыту.	Таным олимпиада.	Пан мұғалімдері
	2-7 сыныптар аралатын «Зерде» ғылыми жобалар мен шығармашылық жұмыстар	Ғылыми жоба байқауы	ҚББП М.С.Қаржубай Пан мұғалімдері
	«Ақбөкен» шығармашылық байқауының аудандық кезеңі.	Шығармашылық байқау	ҚББП М.С.Қаржубай Қазық тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімдері.
	Ерекше білім берудің де қажеттіліктері бар оқушыларға арналған «Аққулар» сарайында.	Сарайында	Пан мұғалімдері
	«Кішікеңестік бағдарлар 2023»	Олимпиада	Бағыттық класс мұғалімдері
	4 класс оқушылары арасында олимпиада		
	Топология пәнінен Ұлттық олимпиада аудандық кезеңі	Пәндік олимпиада	Топология пәнінің мұғалімдері
	Республикалық «Дамыр» шығармашылық өнер байқауы	Өнер байқауы	ҚББП М.С.Қаржубай Қазық тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімдері
	«К.Төлеуовтың 100 жылдығына» орай әкпе байқауы	Әкпе байқауы	Қазық тілі пәнінің мұғалімдері
	Дарынды балалармен жұрттың тігін жұмыстарына талқылау	Әдістемелік күн, ӘБ отырысы	ҚББП М.С.Қаржубай Мектеп әдіскері Ш.Б.Жұманов
	«Зерде» ғылыми жоба аудандық кезеңі	Жоба	Пан мұғалімдері
	«Алтын жоба» жобасының арнайы бағамы	Көрсету	«Жас талант» ОҒК мүшелері
	«Алтын түлек» мектепшілік мәдениетінің негізінде	Олимпиада	Мәдениеттілік пәнінің мұғалімдері

Қа
ра
на

Мерімі	Жұмыс мазмұны	Жұмыс түрі	Жауапты мұғалім
Дермания оқушыларды шығарма, зерттеу жұмыстары.	Саяхаттама.	Пән мұғалімдері, психолог, балалық жетекшілері.	
			Дермания оқушыларды бағыттағара беру
«Алтын сая» көкөшпелілік мәтіндікпен оқынып	Пәндік олимпиада	Пән мұғалімдері	
2-7 кластарға арналған «Жерде» ғылыми жобалар мен шығармашылық жұмыстар	Ғылыми жоба байқауы	КББПТ М.С.Қаржаубай Пән мұғалімдері	
«Ақбөрене» шығармашылық байқауының аудандық кезең.	Шығармашылық байқау	КББПТ М.С.Қаржаубай Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімдері.	
Ерекше білім берудіңге қажеттіліктері бөлек оқушыларға арналған «Ақжұлдыз» спортзалында	Спортзалда	Пән мұғалімдері	
«Қиынқайтпай білгілері 2023»	Олимпиада	Бастығыш класс мұғалімдері	
4 класс оқушыларға арналған олимпиада	Пәндік олимпиада	География пәнінің мұғалімдері	
География пәнінен Ұлттық олимпиада аудандық кезеңі	Өнер байқауы	КББПТ М.С.Қаржаубай Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімдері	
Республикалық «Дамыр» шығармашылық өнер байқауы	Әлеуметтік күн, ӘБ отырысы	Қазақ тілі пәнінің мұғалімдері	
«К.Төлеуовтың 100 жылдығына» орай әкпе байқауы	Әлеуметтік күн, ӘБ отырысы	КББПТ М.С.Қаржаубай Мектеп әдіскері Ш.Б.Аушев	
Дермания балалармен жұртпақтық жұмыстарын таныстыру	Жоба	Пән мұғалімдері	
«Жерде» ғылыми жобалық аудандық кезең	Келісету	«Жас талант» ОҒК мүшелері	
«Алтын жоба» жартылай республикалық кезеңі	Олимпиада	Математика пәнінің мұғалімдері	

Қожа Ахмет Ясұғұлин туғанына 930 жыл тәуелі ойын "Ахмет Ясұғұн және дандық хыялеттері"	Әзе	Дегішүр пәнінің мұғалімі С.А.Шығайдаров
5-6 сынып оқушыларына арналған ресурстық ойындардан (кеңестілігі) кезеңі	Олимпиада	Пән мұғалімі
«Әдеп» «Дарын» ғылыми жоба мектепшілік кезеңі	Ғылыми жоба	«Жә талар» ОҒК мүшесі Ғылыми жетекшілер
"Қазақ" турнирі физика-математикалық олимпиада	Олимпиада	Физика-математика пәнінің мұғалімі
«Зерде» ғылыми жоба байқауы облыстық кезең	Жоба	«Жә талар» ОҒК мүшесі Ғылыми жетекшілер
«Кенгүр-математика», «Кенгүр-лингвистика» облыс-байқауы	Облыс-байқауы	ҚББТ М.С.Қаржаубай Пән мұғалімі
«Математика – тағайын аяқ» аты 3-4-клас оқушылар арасында олимпиада	Сайыс	ҚББТ М.С.Қаржаубай Бастауыш клас мұғалімі
Математика пәні бойынша F.Сүттинбаева атындағы олимпиада 7-8-клас оқушылар арасында	Олимпиада	Математика пәнінің мұғалімі
Жағым білім беретін сабақтар бойынша 8-11-клас оқушылары арасындағы мектепшілік пәндік олимпиада	Олимпиада	ҚББТ М.С.Қаржаубай Пән мұғалімі
Ресурстық ойындар «Абайға» олимпиадасы		
I жергілікті деңгейдегі математикалық пәндер бойынша 9-11-клас оқушылары арасындағы С.Башаров атындағы олимпиада	Пәндік олимпиада	Пән мұғалімі
«British Bulldog» атқалып түсі пәнінен облыс байқауы	Облыс-байқауы	ҚББТ М.С.Қаржаубай Ағылшын тілі пәнінің мұғалімі
Төле биінің туғанына 560 жыл тәуелі ойын әзе байқауы	Әзе	Пән мұғалімі

Желтоқсан

Ақпан	Республикалық I Жаңа туған оқушының Республикалық Мәжіліс Жүйе оқушының М.Аумабаев оқушы	байғу	пәнінің мұғалімі
	«Шетелдік ақсақал тарихшылары» шығармалар мажалізі байғуы	Мәзіліс жаяу	Пән мұғалімі
Наурыз	Жаппы білім беретін танер бөлінісі 8-11 класс оқушылары арнайылығы мәжілісшілік іс-шаралар өткізіліп көрсеткіші	ДЖО, Пед кеңес	ҚББТ М.С.Қаржыбай
	«Кәсіптік қалыптастыру» деген жаңа іс-шаралар өткізіліп шығарылды.	Эссе байғуы	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі
	5-10 сынып оқушылары арасында ХҮІІ республикалық "Тарих Ала" қалыптастыру олимпиадасы (қалыптастыру түрі)	Олимпиада	ҚББТ М.С.Қаржыбай
	Дарыққа оқушылармен жүргізілетін жұмыстар өткізіліп	Пед кеңес.	ҚББТ М.С.Қаржыбай
	«Дарыққа» олимпиадасының арнайы іс-шаралар өткізіліп	Олимпиада	ҚББТ М.С.Қаржыбай
Сәуір	Мәселелерді арнайы олимпиадасының арнайы іс-шаралар өткізіліп	Қалыптастыру	ҚББТ М.С.Қаржыбай
	«Жаңа тарихшылар бөлінісі» қалыптастырылып	Шығармашылық байғуы	ҚББТ М.С.Қаржыбай
	Республикалық «Өмір оқушының арнайы іс-шаралар өткізіліп	байғуы	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі
	«Бастау» Республикалық олимпиадасының арнайы іс-шаралар өткізіліп 2-4 сынып бөлінісі	Шығармашылық	Бастаушы класс мұғалімі
	М.Әуезовтың 220 жылдығына орай «Береңдік» атты бір сарайы өткізіліп «Береңдік» деген шығармалар өткізіліп	Пед кеңес	Қазақ тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі
«Қазақстан балалар шығармалары» балалар шығармалар республикалық фестивалі	Фестиваль	Пән мұғалімі	
«Бастау» олимпиадасының арнайы іс-шаралар өткізіліп	Олимпиада	Математика пәнінің мұғалімі	

Актыбе облысындағы білім басқармасының ұйымдастыруымен «Ұлы Жетісу» тағуы атты манерлілі оқу белгібелілілігі	Белгібелілілігі оқуының формалы	ҚББП М.С.Қарағұбай
Жылдың осалы	Жылдың мониторингі	ҚББП М.С.Қарағұбай